
UCHWAŁA NR XXXV/258/24 
RADY GMINY SIDRA 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu po umowie zawartej na czas 
oznaczony do 3 lat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz.40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu z dotychczasowym najemcą, na okres do 
3 lat, na lokal użytkowy przeznaczony na prowadzenie działalności gospodarczej o powierzchni 
użytkowej 78 m2, położony na parterze budynku wielofunkcyjnego w miejscowości Chwaszczewo 24, 
gmina Sidra, na działce nr 28/4.  

§ 2. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu z dotychczasowym najemcą, na okres do 
3 lat, na lokal użytkowy przeznaczony na prowadzenie Punktu Kasowego w Sidrze o powierzchni 
użytkowej 7 m2, położony na parterze budynku Urzędu Gminy w Sidrze, ul. Rynek 5, 16-124 Sidra.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sidra. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Bohdan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D11597B-7778-4F7F-9BBE-4FF75B02FAC5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXV/258/24 RADY GMINY SIDRA z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


